

# Formfaktor ApS

Rentemestervej 62, 2400 København NV

CVR-nr. 40 82 40 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Thomas Graabæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Formfaktor ApS Rentemestervej 62 2400 København NV
	Telefon: 88626680 Hjemmeside: info@formfaktor.dk E-mail: info@formfaktor.dk
	CVR-nr.: 40 82 40 57 Stiftet: 30. september 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Graabæk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Formfaktor Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af rådgivning, konsulentytelser, software support og serviceaftaler

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.129.968 kr. mod 2.248.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.333 kr. mod 94.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.129.968</b>	<b>2.248.163</b>
1 Personaleomkostninger	-2.110.281	-2.109.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.104	-13.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.583</b>	<b>125.064</b>
Andre finansielle indtægter	10.722	7.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-878	-7.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.427</b>	<b>124.778</b>
Skat af årets resultat	-6.094	-30.470
<b>Årets resultat</b>	<b>10.333</b>	<b>94.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	94.308
Disponeret fra overført resultat	-111.667	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.333</b>	<b>94.308</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.942	22.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.942</u>	<u>22.046</u>
4	Deposita	144.692	133.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.692</u>	<u>133.142</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.634</u></b>	<b><u>155.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.208.664	1.864.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.783	8.151
	Andre tilgodehavender	37.211	124.526
5	Periodeafgrænsningsposter	48.117	141.960
	Tilgodehavender i alt	<u>3.298.775</u>	<u>2.138.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.267.764</u>	<u>2.695.842</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.566.539</u></b>	<b><u>4.834.579</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.720.173</u></b>	<b><u>4.989.767</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	65.570	177.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.570</u></b>	<b><u>217.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.245.660	3.546.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.403	268.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.920	4.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.202	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094	30.470
Anden gæld	1.041.324	922.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.614.603</u>	<u>4.772.529</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.614.603</u></b>	<b><u>4.772.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.720.173</u></b>	<b><u>4.989.767</u></b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	177.237	217.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.667	-111.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	-122.000
	<b>40.000</b>	<b>65.570</b>	<b>105.570</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.872.510	1.880.320
Pensioner	221.283	212.231
Andre omkostninger til social sikring	5.940	6.248
Personalemkostninger i øvrigt	10.548	11.196
	<u>2.110.281</u>	<u>2.109.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	878	7.735
	<u>878</u>	<u>7.735</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	65.518	65.518
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>65.518</u>	<u>65.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-43.472	-30.368
Årets afskrivninger	-13.104	-13.104
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-56.576</u>	<u>-43.472</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>8.942</u>	<u>22.046</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	133.142	122.852
Tilgang i årets løb	11.550	10.290
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>144.692</u>	<u>133.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>144.692</u>	<u>133.142</u>



## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	48.117	141.960
	<b>48.117</b>	<b>141.960</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Formfaktor Holding ApS, CVR-nr. 40823972, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


